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	Број:
	

	
	Датум:                201 година 
	


До
Советот на докторски студии на студиската програма

НАСЛОВ НА СТУДИСКА ПРОГРАМА на ФИНКИ
Предмет: Достава на пријава за изработка на докторска дисертација

Го молам Советот на докторски студии да ја разгледа пријавата за изработка на докторска дисертација со работен наслов:
РАБОТЕН НАСЛОВ НА ДОКТОРСКАТА ДИСЕРТАЦИЈА
и наслов на англиски јазик:

РАБОТЕН НАСЛОВ НА ДОКТОРСКАТА ДИСЕРТАЦИЈА НА АНГЛИСКИ
од областа: ПОТЕСНА ОБЛАСТ и да одреди предлог комисија за оценка на подобноста на темата кој ќе го достави до Наставно-научниот совет на ФИНКИ.
Сметам дека ги исполнувам условите за пријавување на докторската дисертација, бидејќи имам освоено БРОЈ кредити.
Во прилог доставувам пријава која содржи: наслов на темата, преглед на достигнувањата на научната дисциплина поврзани со предметот на истражување, предмет на истражување, нацрт на содржината, цели на истражувањето, образложение на работните хипотези и тези, научни методи кои ќе се применат, очекуван научен придонес, примена на резултатите од истражувањето, список на литература и други извори, како и биографија.
Скопје, ДАТУМ година

Ментор:





      Кандидат:
ТИТУЛА ИМЕ ПРЕЗИМЕ


      
      ИМЕ ПРЕЗИМЕ
_______________________


                 ________________________

потпис







потпис 
Прегледал референт од Служба за студентски прашања

____________________________________________
П Р И Ј А В А

за изработка на докторска дисертација

од ИМЕ ПРЕЗИМЕ со број на индекс ИНДЕКС,

адреса: ПОЛНА АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ
контакт телефон: ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ, e-mail адреса АДРЕСА, запишан/а на студиската програма од трет циклус: НАСЛОВ НА ПРОГРАМА.
Наслов на темата: НАСЛОВ НА ТЕМА
Наслов на англиски јазик: НАСЛОВ НА АНГЛИСКИ ЈАЗИК
од областа: ПОТЕСНА ОБЛАСТ.
Прилог: преглед на достигнувањата на научната дисциплина поврзани со предметот на истражување, предмет на истражување, нацрт на содржината, цели на инстражувањето, образложение на работните хипотези и тези, научни методи кои ќе се применат, очекуван научен придонес, примена на резултатите од истражувањето, список на литература и други извори и биографија.

*  Потпишаната пријава од кандидатот и менторот заедно со прилозите се доставуваат во 5 хартиени примероци прво во студентска служба (за потпис кој потврдува дека се исполнети условите), а потоа во архивата на факултетот. Електронска верзија од сите документи се доставува до раководителот на студиската програма.
